



MĚSTO DAČICE

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

IČ: 00246476
DIČ: CZ00246476
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČS a.s. Jindřichův Hradec
ČÍSLO ÚČTU: 27-0603143369/0800

Čj.: ODI/28160-19 1174/2018
VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
DAČICE DNE: 16.12.2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 169/2019 ODI

DODAVATEL: SETO, spol. s r.o., Hradecká č.p. 17, Dačice IV, 380 01 Dačice
IČ: 46683461 DIČ: CZ46683461

Město Dačice u Vás objednává:

Posílení VO - Palackého nám. dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této objednávky.

Poznámka:

Výše uvedená přijatá zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 budou uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, v režimu přenesené daňové povinnosti dle §92 e). Město Dačice při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění je považováno za osobu povinnou k dani. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně plátce, pro kterého se uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutím služby s místem plnění v tuzemsku.

DODÁVKA URČENA PRO: Město Dačice
LHŮTA DODÁNÍ: do 18.12.2019
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 223 315,34 Kč

.....
SPRÁVCE ROZPOČTU

.....
PŘÍKAZCE OPERACE

.....
Ing. Karel Macků
OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce.

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem.

Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE **POTVRZENOU KOPII** NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne:16.12.2019

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):

SETO, spol. s r.o., Hradecká č.p. 17, Dačice IV, 38001 Dačice, IČ:46683461

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 51/2017

Stavba: Dačice, Palackého nám. - posílení VO

JKSO:

Místo: Dačice

CC-CZ:

Datum: 16.07.2019

Objednavatel:

Město Dačice, Krajčírova 27, 380 14 Dačice

IČ: 00246476

DIČ: CZ00246476

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice

IČ: 46683461

DIČ: CZ46683461

Zpracovatel:

Ing. Martin Antoňů

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

184 558,13

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

184 558,13

DPH	zákl. přenesená	21,00%	ze	184 558,13	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

184 558,13

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 51/2017

Stavba: Dačice, Palackého nám. - posílení VO

Místo: Dačice

Datum: 16.07.2019

Objednavatel: Město Dačice, Krajířova 27, 380 14 Dačice

Projektant: SETO, spol. s r.o., Hradecká

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Martin Antoň

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	184 558,13	184 558,13
SO 01	Veřejné osvětlení	145 977,11	145 977,11
SO 02	Trubky HDPE	20 081,02	20 081,02
VRN	Ostatní náklady	18 500,00	18 500,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		184 558,13	184 558,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dačice, Palackého nám. - posílení VO

Objekt: SO 01 - Veřejné osvětlení

JKSO:

Místo: Dačice

CC-CZ:

Datum: 16.07.2019

Objednavatel:

Město Dačice, Krajčírova 27, 380 14 Dačice

IČ: 00246476

DIČ: CZ00246476

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice

IČ: 46683461

DIČ: CZ46683461

Zpracovatel:

Ing. Martin Antoňů

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

145 977,11

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

145 977,11

DPH zákl. přenesená	21,00%	ze	145 977,11	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

145 977,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dačice, Palackého nám. - posílení VO

Objekt: SO 01 - Veřejné osvětlení

Místo: Dačice

Datum: 16.07.2019

Objednavatel: Město Dačice, Krajířova 27, 380 14 Dačice

Projektant: SETO, spol. s r.o., Hradecká 17,

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Martin Antoňů

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	145 977,11
M - Práce a dodávky M	145 977,11
21-M - Elektromontáže	19 078,16
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	126 898,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	145 977,11

ROZPOČET

Stavba: Dačice, Palackého nám. - posílení VO

Objekt: SO 01 - Veřejné osvětlení

Místo: Dačice

Datum: 16.07.2019

Objednavatel: Město Dačice, Krajčírova 27, 380 14 Dačice

Projektant: SETO, spol. s r.o., Hradecká 17,

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Martin Antoňů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

145 977,11

M - Práce a dodávky M

145 977,11

21-M - Elektromontáže

19 078,16

52	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	6,000	14,60	87,60
51	K	210100001-D	Demontáž - Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	6,000	7,30	43,80
41	K	210100252-D	Demontáž - Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm ²	kus	2,000	71,00	142,00
50	K	210202016	Montáž svítidel výbojkových parkových na sloupek	kus	1,000	194,00	194,00
49	K	210202016-D	Demontáž svítidel výbojkových parkových na sloupek	kus	1,000	97,00	97,00
44	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000	430,00	430,00
45	M	316740630	stožár osvětlovací K 4 - 133/89/60 žárově zinkovaný, s manžetou po dířka	kus	1,000	4 430,00	4 430,00
43	K	210204002-D	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000	215,00	215,00
47	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	349,00	349,00
48	M	345627750	svorkovnice řady SR	kus	1,000	654,00	654,00
46	K	210204201-D	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	1,000	175,00	175,00
36	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	75,000	31,40	2 355,00
37	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	51,000	38,10	1 943,10
38	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	5,000	64,40	322,00
39	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	4,000	9,20	36,80
40	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	1,000	12,30	12,30
42	K	210220301-D	Demontáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	1,000	32,20	32,20
54	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	4,000	27,30	109,20
55	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	4,200	15,80	66,36
53	K	210810045-D	Demontáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	4,000	13,70	54,80
34	K	210901070	Montáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x25 mm ² volně uložených	m	75,000	17,60	1 320,00
35	M	341131200	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x25/5 mm ²	m	78,750	69,60	5 481,00
56	K	210901070-D	Demontáž hliníkových kabelů AYKY, AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1kV 4x25 mm ² volně uložených	m	60,000	8,80	528,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							126 898,95
1	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,070	945,00	66,15
2	K	460030031	Rozebrání dlažeb ručně z kostek velkých do písku spáry nezalitě	m2	14,250	33,20	473,10
			2*(2*2)		8,000		
			2*0,75		1,500		
			1		1,000		
			5*0,75		3,750		
3	K	460030039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku spáry nezalitě	m2	5,000	35,50	177,50
			8*0,5		4,000		
			1		1,000		
6	K	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m2	36,750	137,00	5 034,75
			4*0,75		3,000		
			45*0,75		33,750		
5	K	460030172	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm	m2	27,750	133,00	3 690,75
			37*0,75		27,750		
4	K	460030193	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 15 cm	m	74,000	107,00	7 918,00
			37*2		74,000		
20	K	460071004	Hloubení nezapažených jam strojně v hornině tř 4	m3	12,000	186,00	2 232,00
11	K	460200134	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	8,000	81,00	648,00
9	K	460200234	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	45,000	116,00	5 220,00
10	K	460200264	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	4,000	185,00	740,00
33	K	460260001	Zatažení kabelu	m	70,000	18,90	1 323,00
7	K	460310104	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 125 mm	m	16,000	1 100,00	17 600,00
			2*8		16,000		
8	M	286138120	trubka PE 90 x 5,1 mm	m	17,000	79,30	1 348,10
15	K	460421201	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	62,000	12,50	775,00
14	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	62,000	10,50	651,00
12	K	460510004	Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy bez obsypu, průměru do 15 cm	m	62,000	29,70	1 841,40
13	M	345713540	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09090	m	65,100	48,40	3 150,84
16	K	460560134	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	8,000	35,70	285,60
18	K	460560234	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	45,000	50,90	2 290,50
17	K	460560264	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	4,000	81,40	325,60
19	K	460561901	Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě	m3	12,000	38,20	458,40
29	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	11,325	85,10	963,76
			((0,35*0,5*8)+(0,5*0,5*48)+(0,5*0,8*4))*0,08		1,200		
			27,75*0,3		8,325		
			(36,75-27,75)*0,2		1,800		
31	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	15,500	350,00	5 425,00
32	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	6,500	1 650,00	10 725,00
30	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	45,300	20,50	928,65
28	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	75,000	28,70	2 152,50
			62*1		62,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2* 2*2		8,000		
			3		3,000		
			2		2,000		
27	K	460650061	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drčeného se zhuštěním tloušťky do 10 cm	m2	19,250	91,40	1 759,45
21	K	460650063	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drčeného se zhuštěním tloušťky do 20 cm	m2	36,750	170,00	6 247,50
22	K	460650135	Zřízení krytu vozovky a chodníku z asfaltu tloušťky do 10 cm	m2	27,750	1 250,00	34 687,50
23	K	460650152	Kladení dlažby z kostek kamenných drobných do lože z kameniva těžného	m2	14,250	420,00	5 985,00
24	K	460650162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva	m2	5,000	250,00	1 250,00
25	K	460650172	Očištění kostek kamenných malých z rozebraných dlažeb	m2	14,250	20,80	296,40
26	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebraných dlažeb	m2	5,000	45,70	228,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dačice, Palackého nám. - posílení VO

Objekt: SO 02 - Trubky HDPE

JKSO:

Místo: Dačice

CC-CZ:

Datum: 16.07.2019

Objednavatel:

Město Dačice, Krajčírova 27, 380 14 Dačice

IČ: 00246476

DIČ: CZ00246476

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice

IČ: 46683461

DIČ: CZ46683461

Zpracovatel:

Ing. Martin Antoňů

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

20 081,02

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

20 081,02

DPH zákl. přenesená

21,00%

ze

20 081,02

0,00

sniž. přenesená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

20 081,02

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dačice, Palackého nám. - posílení VO

Objekt: SO 02 - Trubky HDPE

Místo: Dačice

Datum: 16.07.2019

Objednavatel: Město Dačice, Krajířova 27, 380 14 Dačice

Projektant: SETO, spol. s r.o., Hradecká 17,

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Martin Antoňů

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	20 081,02
HSV - Práce a dodávky HSV	2 568,00
8 - Trubní vedení	2 568,00
M - Práce a dodávky M	17 513,02
21-M - Elektromontáže	249,28
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	3 850,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	13 413,74
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 081,02

ROZPOČET

Stavba: Dačice, Palackého nám. - posílení VO

Objekt: SO 02 - Trubky HDPE

Místo: Dačice

Datum: 16.07.2019

Objednavatel: Město Dačice, Krajiřova 27, 380 14 Dačice

Projektant: SETO, spol. s r.o., Hradecká 17,

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Martin Antoňů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 081,02

HSV - Práce a dodávky HSV

2 568,00

8 - Trubní vedení

2 568,00

7	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	60,000	42,80	2 568,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

M - Práce a dodávky M

17 513,02

21-M - Elektromontáže

249,28

28	K	210100361	Záslepení vývodky a koncovky ucpávkovou zátkou	kus	4,000	3,72	14,88
29	M	286115840	zátka plastová Kopoflex 90	kus	4,000	58,60	234,40

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení

3 850,00

3	K	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	60,000	25,70	1 542,00
4	K	220182027	Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku	kus	2,000	56,90	113,80
5	M	M001	Koncovka Plasson 40	kus	2,000	108,00	216,00
6	M	M002	Trubka HDPE 40 barva šedá (variantně modrá)	m	63,000	31,40	1 978,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

13 413,74

9	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,010	945,00	9,45
10	K	460030152	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drceného tloušťky do 20 cm	m ²	2,500	137,00	342,50
			5*0,5		2,500		
11	K	460030172	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm	m ²	2,500	133,00	332,50
			5*0,5		2,500		
12	K	460030193	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 15 cm	m	10,000	107,00	1 070,00
			5*2		10,000		
13	K	460200134	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 50 cm, v hornině tř 4	m	5,000	81,00	405,00
22	K	460200164	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	m	3,000	130,00	390,00
27	K	460260001	Zatažení HDPE do chráničky	m	8,000	18,90	151,20
14	K	460421201	Lože kabelů z prohozeného výkopku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky do 65 cm	m	8,000	12,50	100,00
15	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	8,000	10,50	84,00
8	K	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	60,000	15,60	936,00
2	M	345713540	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09090	m	70,350	48,40	3 404,94
16	K	460560134	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	5,000	35,70	178,50
23	K	460560164	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 4	m	3,000	56,90	170,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	0,962	85,10	81,87
			$((0,35 \cdot 0,5 \cdot 5) + (0,35 \cdot 0,8 \cdot 3)) \cdot 0,08$		0,137		
			2,75 \cdot 0,3		0,825		
20	K	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	3,848	20,50	78,88
21	K	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	m2	8,000	28,70	229,60
26	K	460650041	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním tloušťky do 5 cm	m2	3,000	38,70	116,10
24	K	460650063	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drčeného se zhutněním tloušťky do 20 cm	m2	2,750	170,00	467,50
25	K	460650135	Zřízení krytu vozovky a chodníku z asfaltu tloušťky do 10 cm	m2	2,750	1 250,00	3 437,50
19	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,600	1 650,00	990,00
18	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,250	350,00	437,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dačice, Palackého nám. - posílení VO

Objekt: VRN - Ostatní náklady

JKSO:

Místo: Dačice

CC-CZ:

Datum: 16.07.2019

Objednavatel:

Město Dačice, Krajířova 27, 380 14 Dačice

IČ: 00246476

DIČ: CZ00246476

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

SETO, spol. s r.o., Hradecká 17, 380 01 Dačice

IČ: 46683461

DIČ: CZ46683461

Zpracovatel:

Ing. Martin Antoň

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

18 500,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

18 500,00

DPH zákl. přenesená 21,00% ze 18 500,00

0,00

sníž. přenesená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

18 500,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dačice, Palackého nám. - posílení VO

Objekt: VRN - Ostatní náklady

Místo: Dačice

Datum: 16.07.2019

Objednavatel: Město Dačice, Krajířova 27, 380 14 Dačice

Projektant: SETO, spol. s r.o., Hradecká 17,

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Martin Antoňů

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	18 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	18 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN5 - Finanční náklady	1 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 500,00

ROZPOČET

Stavba: Dačice, Palackého nám. - posílení VO

Objekt: VRN - Ostatní náklady

Místo: Dačice

Datum: 16.07.2019

Objednavatel: Město Dačice, Krajířova 27, 380 14 Dačice

Projektant: SETO, spol. s r.o., Hradecká 17,

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Martin Antoňů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	------------------------------	----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště

7 000,00

5	K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

5 000,00

1	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
7	K	044002000	Revize elektro	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

VRN5 - Finanční náklady

1 500,00

3	K	053002000	Poplatky	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
---	---	-----------	----------	----	-------	----------	----------